

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик(Субподрядчик)

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" март ✓

Объект:

Есенина, д.1А текущий ремонт ✓

Код
0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	27.04.17

Отчетный период	
с	по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **1.035** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.002** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **0.159** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.01	23 580.06	235.80
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
1. 2.	с302-9230	Кран 11Б27п5 Ду 15 Ру16	шт.	100	1	171.60	171.60
		<i>Накладные расходы</i>				25%	58.95

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль				3%	8.84
		Всего с НР и СП					303.59
2.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100 сгонов		0.01	6 054.59	60.55
2. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	28.7	0.287	87.380	25.08
2. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.02	0.0002	242.640	0.05
2. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.02	0.0002	289.10	0.06
			(1)			242.64	0.05
2. 4.	с300-0056	Сгон Ду 15 оцинк	шт.	100	1	18.37	18.37
2. 5.	с302-3234	Контргайка Ду 15 оцинк	шт.	100	1	5.38	5.38
2. 6.	с502-0639	Муфта Ду 15 оцинк	шт.	100	1	11.66	11.66
		Накладные расходы				25%	15.14
		Сметная прибыль				3%	2.27
		Всего с НР и СП					77.96
3.	Э02-01-003-13	Смена ламп люминисцентных	100 шт.		0.04	7 481.71	299.27
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	13.9	0.556	79.260	44.07
3. 2.	с509-9010	Лампы люминисцентные L18W/765	шт.	100	4	63.80	255.20
		Накладные расходы				25%	74.82
		Сметная прибыль				3%	11.22
		Всего с НР и СП					385.31
4.	Э03-05-001-82	Смена приборов замки почтовые	1 прибор		1	64.10	64.10
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.32	0.32	79.260	25.36
4. 2.	с101-9958	Замок почтовый	шт.	1	1	38.74	38.74
		Накладные расходы				25%	16.03
		Сметная прибыль				3%	2.40
		Всего с НР и СП					82.53
5.	С1.	Замок навесной	шт.		1	180.00	180.00

. ИТОГО ПО АКТУ	839.72
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	839.72
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)	164.93
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)	24.74
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 029.39
. ВСЕГО ПО АКТУ	1 029.39
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	164.93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	24.74
Оплата основных рабочих	158.71
Оплата механизаторов	0.05
Сметная заработная плата	158.76
Трудозатраты осн. рабочих	1.973

1	2	3	4	5	6	7	8	
Трудозатраты механизаторов							0.0002	
Нормативная трудоемкость							1.9732	
Сметная стоимость материалов							680.95	
Стоимость механизмов							0.06	
Затраты на эксплуатацию машин							0.01	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	5.08
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	0.67
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							1 035.14	

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Пиегин А.Б.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Есенин»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Федосеев В.В.

М.П.



Сметная стоимость: 1 035 тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: 0,002 тыс. чел.ч.
 Сметная заработная плата: 0,129 тыс. руб.

Составлено в соответствии с МДС 81-35.2004 «Формы по МДС 81-35.2004»

№ п/п	Коды ОКЕД	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, места	Единица измерения			Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	382-02-100-05	Сетка железная и стальная оцинкованная круглая диаметром до 20 мм	100 шт.		0,01	23 580,06	235,80
1.1.	382-02-100-05	сетка диаметром 10мм	чел.ч	01	0,01	75,260	75,26
1.2.	382-02-100-05	сетка диаметром 15 мм	шт.	100	1	171,60	171,60
		Итого				23 726,92	236,66